• சிறைசெய்யுங் காப்பெவன் செய்யு மகளீர்  
நிறைகாக்குங் காப்பே தலை...

*"Quid proderit exterior custodia, nisi mulier (quod praecipua cura est) se ipsam custodiat?"*—ubi dixit எவ்வளசமயம் pro quid proderit? Hoc quoque modo inservit என்; unde est illud என்னும் *quid erit?* *quid sit?* Idem Tiruvalluven ஒலித்தக்காலென்னுமுறவி licet ingranti boutu fremat mare, quid

*erit ulterius*, quasi diceret non propterem transibit terminos suos; in hoc sensu inservit quoque என்ன vel quod est frequentius in hac dialecto என்னோ, quod interpretatur etiam *quare*, sic என்னோவேவனில் *si quares quare*. Adverte tandem pro யாது *quid* posse per apocopen dici யா, et hoc non solum junctum nominibus, sic யாப்பொருள், யாக்குதிரை, etc... sicuti dici potest எப்பொருள், எக்குதிரை ut infra dicam, sed etiam junctum verbo sic: யாச்செந்தாய் *quid fecisti*, etc.... Sic Tiruvalluvan:

யாகாவா ராயினு நாகாக்க காவாக்கால்  
சோகாப்பர் சொல்லிமுக்குப் பட்டு

*licet cetera noui custodias, custodi linguam, ex loquela enim prouenta est perditio.*

**51°** v. Pronomina possessiva non habet siquidem என்று, எமது, etc. licet per pronomen possessivum explicitur, *meus, noster* ... tamen vel sunt ut supra retuli, genitivi என்ன, எம், etc., vel sunt composita et ab அது, et ab obliquo என், எம், etc., quasi dicens *hoc spectat ad me, ad nos*..... unde tunc usurpantur per se; non adhaerendo substantivo, quod tamen nunquam fieri potest de genitivo; unde quarenni *cujus est hoc*, respondeo என்று *est meum*. Habent vero Tamulenses aliam speciem pronominum quae dici possunt pronomina adjectiva, ut diximus in vulgaris linguae grammatica, No. 48. Sunt autem இந்த, அந்த, எந்த vel இன்ன, அன்ன, என்ன, vel simplices litterae இ, அ, எ. Significant autem, quae incipiunt per இ, *hic, hæc, hoc*.... Sed differunt a supra relatis pronominibus, quia nec declinantur, nec discriminantur genere vel numero; sed usurpantur ut adjectiva, que in hac lingua semper uniri debent alii substantivo இந்தக்கை, இன்னக்கை, இங்கை.... De his, dictæ litteræ இ, அ, எ, non solum cuiilibet substantivo uniri possunt, sed etiam cum participia sic vocantur பெயரோச்சம் *defectus nominis*, licet formentur a verbis, his quoque conjungunt has litteras sic இச்சொன்ன

வுனார்ச்சி; அத்தந்தபொருள்; எச்சுய்தகரும், etc.... Eodem modo nomina appellativa quae sunt a substantivo, licet conjugantur ut verba, sicuti supra diximus, possunt habere has litteras, sic: இந்துலைப்பெயர்த்து, இம்மாடவ வெற்பித்து, நானில்லுரினேன்.

**52°** Tandem adverte in hac dialecto non usurpari, nec in pronominibus, nec in verbis, modum illum quo in vulgari ad signum honoris pro *Tu* dicimus நீர், pro *ille* அவர்; vix enim aliquando in commentariis pro என்றான், சொன்னான், etc.... legi honorifice dictum என்றார், சொன்னார்; apud poetas autem, vix unquam invenitur. Semel in poemate இந்தாமணி dicto, hoc reperi ad exprimendum singularem laetitiae et amoris sensum: siquidem regina விளையல் dicta, primo footu grava, aufugiens a seditione in qua rex a suo primo ministro occisus fuit, ipsa in campo ubi cadavera cremabantur, qui praeceteris locis infamis et pollutus habetur, peperit filium சூவகன் dictum, atque illinc mercator quidam ignotum puerum educandum sibi abstulit, regina vero ad deserta abiens, penitentem vitam egit, inter mulieres; tandem filius jam aetate grandis de suo ortu et de loco ubi mater vivebat, certior factus, eo abiit; quem jam aetate maiorem, et multis illustrem victoriis mater in illo deserto videns, præ nimiae laetitiae et amoris sensu, semel illum hoc modo honorifice allocuta est, dicens சூவகசாமியோ. Referam strophem omnem; ex ea enim quam plura, ex supra datis præceptis, exempla confirmari videbimus: